[bookmark: _GoBack]　　　　年　　　　月　　　　日
学　長　　殿

[bookmark: _Hlk94020815]受入講座の長※
氏名
研究課題代表者
所属・職名
氏名
　　　※神戸キャンパスについては学部長とする。
研究員受入申請書

兵庫医科大学研究員取扱規程に基づき次のとおり申請します。
	受入区分
	□新規
	□更新

	受け入れ希望職種
	□博士研究員
	□研究員

	フリガナ
氏　　名

	博士学位の取得状況
	2022
	年
	12
	月
	31
	日
	□取得
	□取得見込み
	□未取得

	受入期間

	年

	月

	日
	～
	2022
	年
	12
	月
	31
	日（今年度末）末）

	研究期間

	年

	月

	日
	～

	年

	月

	日

	研究種別
	□競争的研究費
	□受託研究事業
	□共同研究事業
	□その他

	研究計画の概要
および
分担する研究項目
	(研究課題名)

	(概要)

	(分担項目)

	勤務形態等
	実働１週３０時間未満の勤務設定
□週5日 (平日Ａ) 9：00～16：00（休憩１時間含む）(４日／週）
　　　　 (平日Ｂ) 9：00～15：30（休憩１時間含む）(１日／週）
	※希望する勤務形態を記入してください。　左記は一般的な例を表示しています。

	科研費について
(博士研究員希望者のみ記入)
	□研究中
	・研究種目：

	・課題番号；

	）

	□応募中
	・研究種目：

	□受入期間中に応募予定

	給与支給
	□あり 　　　　　　円（月額）
	事業名：

	 (手当の原資を記載→)
	課題番号：

	□なし
	課題名：〔事務確認欄〕
本務先　□なし　□あり(受付不可)
※非常勤医師登録者は除く

添付資料： 【新規】□履歴書　　　　　　□研究計画書

【更新】□従事成果報告書　　□研究計画書